IN00013/2026, nos termos do Art. 74, inciso III, alínea c, da Lei 

14.133/21. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Emas e: CT Nº 00037/2026 - 19.02.26 - PAULO ITALO DE OLIVEIRA 

VILAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ 

26.805.761/0001-04 - R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Emas - PB, 19 de fevereiro de 2026 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2026 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe

[...]

ALVES PEREIRA do município de Emas–PB. FUNDAMENTO 

LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00003/2026. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00038/2026 - 13.02.26 - META CONSTRUCOES LOCACOES E 

SERVICOS LTDA - CNPJ 45.000.475/0001-16 - R$ 167.690,00 

(cento e sessenta e sete mil e seiscentos e noventa reais). 

Emas - PB, 13 de fevereiro de 2026 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

INSTRUMENTO: Sétimo Termo de Aditivo ao Contrato nº 

00075/2022, Tomada de Preços nº 00009/2022.